
        


    
        
            
                
                    
                        
                                                        
                                I my využíváme cookies, aby naše stránky fungovaly
                            

                        

                        
                            
                                Abyste na našich stránkách našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazoval se vám
                                například reklamy na to co vás neláká, potřebujeme od vás souhlas se zpracováním cookies,
                                takových malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.
                            

                            
                                Díky nim vám naše stránky zobrazíme tak, aby všechno fungovalo správně a dle toho, 
                                co máte rádi.
                            

                            
                                Nastavení
                            

                        

                        
                            Souhlasím
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        ×
                        Nastavení cookies

                        
                            Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost
                        

                    

                    

                                        
                              
                            Nezbytné (vždy aktivní nelze vypnout)
                        
                        
                            Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval správně
                        

                                        
                              
                            Analytické
                        
                        
                            Pomáhají nám pochopit, jak web používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat
                        

                                        
                              
                            Profilující (marketingové)
                        
                        
                            Díky těmto cookies vám můžeme zobrazovat relevantní obsah a reklamy, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné
                        

                                        
                              
                            Preferenční
                        
                        
                            Díky těmto cookies vám můžeme přizpůsobit stránky dle vašich zájmů a preferencí
                        

                        
                    

                    
                        Uložit volby
                        Přijmout vše
                    

                

            

        






                 

    
    

    
    

            
         
             

        

 
    
    
            
                        
    

    
     
        
        	 M&T 
                	Značka
	News
	Media
	Pro investory
	Kontakt
	Kampaň Minimal/Maximal
	Napsali o nás


            
	  Katalog 
                	Rozetové dveřní kliky
                        	 Design 2021 Kliky Minimal 2.0, Up&Down
	 Design 2018 Kliky Industry, Rocksor
	 Design 2017 magnetické rozety
	 Design 2013 Minimal / Maximal
	 Design 2012 ploché
	 Design 2011 Mini
	 Design 2009
	 Design 2006
	 Design 2012 zapuštěné
	 Design 2004
	Design 2000
	Nerez
	Nerez + magnetické rozety


                    
	Další produkty
	Magnetic + ovládací madla
                


            
	  Manufaktura 
                	Výroba & Technologie 
	Konstrukce & mechanika
	Přednosti M&T
	Barvy & povrchy


            
	  Architektura 
                	Projekty
	Designéři


            
	  Prodejci a servis 
                	Designové vzorkovny
	Servis & Údržba
	Montáže
	Klientská zóna


            
	 Koupit/zákazníci 
                    	E-shop
	Časté otázky


                


         

        
        	  M&T 
                	 
                        
                        
                            
                                	Značka
	News
	Media
	Pro investory
	Kontakt
	Kampaň Minimal/Maximal
	Napsali o nás


                            

                        

                    


            
	
                Katalog 
                	 
                        
                         
                                                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                     

                                    Rozetové dveřní kliky

                                    ukázat více
                                 
                            


                             
                                 
                                     
                                
                                
                                     

                                    Další produkty

                                    ukázat více
                                
                            


                            
                                
                                    
                                
                                
                                     

                                    Magnetic + ovládací madla

                                    ukázat více
                                 
                            

                             
                        

                         
                    


            
	  Manufaktura 
                	 
                        
                        
                            
                                	Výroba & Technologie 
	Konstrukce & mechanika
	Přednosti M&T
	Barvy & Povrchy


                            

                        

                    


            
	
                                        
            
	 Architektura 
                	 
                        
                        
                            
                                	Projekty
	Designéři


                            

                        

                    


            
	  Prodejci a servis 
                	 
                        
                        
                            
                                	Designové vzorkovny
	Servis & údržba
	Montáže
	Klientská zóna


                            

                        

                    


            
	  Koupit  / Zákazníci 
                    	 
                            
                            
                                
                                    	E-shop
	Časté otázky


                                

                            

                        


                


    


     

     




 




    
        
            	M&T
	HOMEPAGE


        

        
            
Odkaz byl vložen do schránky
            
            
        

         
            

                       
                                      
                	CZ
	SK
	ENG


        

    









    
        
            
                
                    
                
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                            
                        

                        
                             
                        

                        
                            
                            

                        

                    

                

            


        

    





         
            
                
                
                    
                    
                         více zde

                        
                            Nomad

                            mimořádně subtilní, mimořádně kreativní, mimořádně pevný

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                         více zde

                        
                            Madlo Yes!

                            Nejdokonalejší madlo současnosti

                        

                    

                

                                
                
                    
                    
                         více zde

                        
                            MINIMAL 2.0

                            Nezaměnitelný organický tvar. S přidanou hodnotou, kdy ve variantě wc integrated je 
                                v působivém celku hodinářským způsobem integrován systém komfortního zamykání 
                                a zároveň skrytého nouzového otevření.

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                         více zde

                        
                            UP & DOWN

                            
                                Unikátní asymetrické kování Up&Down umožňuje pouhou změnou pozice na dveřích zcela proměnit osobitý výraz kliky i její ovládání.
                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                         více zde

                        
                            M&T MAGNETIC

                            Revoluční magnetický systém pro jednoduché, ale účinné ovládání dveří.

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                         více zde

                        
                            INDUSTRY SQUELETTE

                            
                                Design kliky Industry Squelette byl inspirován industriální architekturou mostních konstrukcí 19. a 20. století.
                            

                        

                    

                

                
                
                    
                    
                        
                             více zde
                        

                        
                            ROCKSOR

                            
                                Inspirováno ocelovou tyčí sloužící jako výztuž do betonu. Citlivě převedeno
                                do designu kliky v různých tvarových a konstrukčních variantách s využitím 
                                v mnoha rozdílných projektech.
                            

                        

                    

                


                            

            
            	
	
	
	
	
	
	


           
        


         

        
        
            
                
                    Kliky – Dveřní kování – Kování na sklo

                

            

        

        
            
                
                    Příběh kliky

                        video ze života kliky

                    
                        

                        
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                        
                        

                        
                        
                            
                                
                                     
                                        
                                                                            
                                        MINIMAL/MAXIMAL

                                            Kolekce Minimal & Maximal je ojedinělá v mnoha směrech, objevte její přednosti a kreativní možnosti.
                                        

                                    

                                

                                
                                     
                                        
                                                                            
                                        MINIMAL/MAXIMAL

                                            Kolekce Minimal & Maximal je ojedinělá v mnoha směrech, objevte její přednosti a kreativní možnosti.
                                        

                                    

                                

                                
                                     
                                        
                                                                            
                                        MINIMAL/MAXIMAL

                                            Kolekce Minimal & Maximal je ojedinělá v mnoha směrech, objevte její přednosti a kreativní možnosti.
                                        

                                    

                                

                                
                                     
                                        
                                                                            
                                        MINIMAL/MAXIMAL

                                            Kolekce Minimal & Maximal je ojedinělá v mnoha směrech, objevte její přednosti a kreativní možnosti.
                                        

                                    

                                

                                
                                     
                                        
                                                                            
                                        MINIMAL/MAXIMAL

                                            Kolekce Minimal & Maximal je ojedinělá v mnoha směrech, objevte její přednosti a kreativní možnosti.
                                        

                                    

                                

                                
                                     
                                        
                                                                            
                                        MINIMAL/MAXIMAL

                                            Kolekce Minimal & Maximal je ojedinělá v mnoha směrech, objevte její přednosti a kreativní možnosti.
                                        

                                    

                                

                            

                              

                         
                    

                     
                



                více zde

            

        


         
        

    
        
            
                Sledujte nás na sociálních sítích

            

            
                	
	
	
	
	


            

            

        

    



         
        
            
                
                    
                        Kliky M&T - český produkt pro Vaše dveře

                        
                            
                        
                        Vyrábíme dveřní kliky, dveřní a  okenní kování pod značkou M&T – kompletní výrobní program, kování pro dveře  a okna, v mnoha povrchových úpravách a barvách …

                        více zde

                    

                    
                    
                        M&T ČESKÝ VÝROBCE Č. 1

                        
                            
                        
                        Neustálé inovace, nová  konstrukční řešení, stále nové patenty a průmyslové vzory, technologické  novinky a především nové originální designy – to je značka M&T …

                        více zde

                    

                    
                    
                         Český originál je jen jeden - Kliky, dveřní kování

                        
                             
                        
                        Design se dá napodobit, ale nejdůležitější je funkce  kliky, její mechanika. Naše patentované konstrukční systémy se ukrývají uvnitř  kliky a mají mnoho předností … 

                        více zde

                    

                     
                

                 
            

        

         
        
        
            
                
                    
                        Navštivte naše prodejní 

                            & servisní místa

                        Kování M&T má nejen kvalitu výrobní, ale taky prodejní a servisní. 

                            Navštivte naše exkluzivní distributory a prodejce.

                    

                    více zde

                

            

        


        
        
    
        
            
                	 M&T
	 Značka
	News
	Media
	Pro investory
	Kontakt
	Kampaň Minimal/Maximal
	Napsali o nás


                	  Katalog
	Rozetové dveřní kliky
                                                    
                    
	Další produkty
	Magnetic + ovládací madla


                	 Manufaktura
	 Výroba & technologie
	Konstrukce & mechanika
	Přednosti M&T
	Barvy & Povrchy
	Certifikáty


            

             
                	 Architektura
	 Projekty
	 Designéři


                	 Prodejci a servis
	 Designové vzorkovny
	 Servis & Údržba
	Montáže
	Klientská zóna


                	 Koupit/zákazníci
	E-shop
	Časté otázky


                            
            

            
                	Jazyky
	Slovenská verzie
	English version


                	Sledujte nás na sociálních sítích
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Pinterest
	Youtube
	Archdaily


                	 Katalog kování


                	 Černá je in


                	 Materiál s trvalou hodnotou


                	 Den v manufaktuře


                	 Příběh kliky


            

                       
                o d e b í r a t   n e w s l e t t e r

                
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                        

                        
                        
                    

                

                
                
                    Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů.
                
                        
                

                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                    

                                        
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

        

        
            
                Nastavení cookies
            
                
            
                © Copyright · 2006 - 2024 M&T 1997, a.s.

            

        

    

    






         
                
         
        
         
         
         

        
        
        
         


        

        


        
         
        
         
         
         
         

        
    